ciò che concerne l’esistenza di eventuali diritti reali o personali di terzi, oneri e pesi a qualsiasi 

titolo gravanti sui beni, difformità e per ogni ulteriore chiarimento ed informazione. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 

Lotto 1: Appartamento  

Prezzo a base d’asta: € 79.500,00 (Euro settantanovemilacinquecento/00).  

L’offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo a base d’asta) è fissata in: € 59.625,00 (Euro 

cinquantanovemilaseicentoventicinque/00). 

Lotto 2: Appartamento 

Prezzo a base d’asta: € 88.500,00 (Euro ottantottomilacinquecento/00).  

L’offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo a base d’asta) è fissata in: € 66.375,00 (euro 

sessantaisemilatrecentosettantacinque/00).  

Lotto 3: Appartamento in corso di costruzione 

Prezzo a base d’asta: € 60.750,00 (Euro sessantamilasettecentocinquanta/00).  

L’offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo a base d’asta) è fissata in: € 45.562,50 (Euro 

quarantacinquemilacinquecentosessantuadue/50).  

Lotto 4: Appartamento in corso di costruzione 

Prezzo a base d’asta: € 60.000,00 (Euro sessantamila/00).  

L’offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo a base d’asta) è fissata in: € 45.000,00 (Euro 

quarantacinquemila/00).  

Lotto 5: Locale deposito/tavernetta 

Prezzo a base d’asta: € 45.000,00 (Euro quarantacinquemila/00).  

L’offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo a base d’asta) è fissata in: € 33.750,00 (Euro 

trentatremilasettecentocinquanta/00).  

Lotto 6: Garage 

Prezzo a base d’asta: € 10.500,00 (Euro diecimilacinquecento/00).  

L’offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo a base d’asta) è fissata in: € 7.875,00 (Euro 

settemilaottocentosettantacinque/00).  

Lotto 7: Garage 

Prezzo a base d’asta: € 10.125,00 (Euro diecimilacentoventicinque/00).  

L’offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo a base d’asta) è fissata in: € 7.593,75 (Euro 

settemilacinquecentonovantatre/75). 

Lotto 8: Fondo rustico 

Prezzo base d’asta: € 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 

L’offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo a base d’asta) è fissata in: € 3.375,00 (Euro 

tremilatrecentosettantacinque/00).   

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il Gestore della Vendita Telematica è la società ASTE GIUDIZIARIE IN LINEA S.P.A.; 

Il Portale del gestore della vendita telematica è il seguente sito: www.astetelematiche.it ; 

Il Referente della Procedura incaricato delle operazioni di vendita è il Professionista delegato,